[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        марта 2018 года                                                                                                             №
О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Лыхма от 20 декабря 2012 года № 93

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Состав общественного Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при администрации сельского поселения Лыхма» к постановлению  администрации сельского поселения Лыхма от       20 декабря 2012 года № 93 «Об общественном Совете по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при администрации сельского поселения Лыхма» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Лыхма от 30 сентября 2016 года № 120 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Лыхма от 20 декабря 2012 года                     № 93».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».
4. Постановление вступает в силу после официального  опубликования.

Глава сельского поселения                                                                                      С.В.Белоусов

ПРИЛОЖЕНИЕ
постановлением администрации сельского поселения Лыхма
от   марта 2018 года №
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
постановлением администрации сельского поселения Лыхма
от 20 декабря 2012 года № 93
С О С Т А В

общественного Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при администрации сельского поселения Лыхма
	Денисова Инна

Вячеславовна
	· заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Лыхма, председатель комиссии;

	Лыскова Александра Андреевна
	· социальный педагог   муниципального автономного образовательного учреждения Белоярского района «Общеобразовательная средняя (полная) школа» п. Лыхма, заместитель председателя комиссии;;

	Зайцева Юлия Григорьевна
	· ведущий специалист сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Лыхма, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Заплишная Наталия  Владимировна
	· директор    муниципального автономного образовательного учреждения Белоярского района «Общеобразовательная средняя (полная) школа» п. Лыхма;

	Кулик Иван Анатольевич
	· участковый уполномоченный ОВМД  России по Белоярскому району, лейтенант  полиции;

	Суворова Любовь Николаевна
	· методист, муниципального казенного учреждения  «МЦ «Спутник»;

	Шишкина Людмила

Александровна
	· специалист по социальной работе консультативного отделения КЦСО «Милосердие»;

	Мигранова Ольга Николаевна
	· врач общей практики, заведующий Лыхминской амбулаторией  бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Белоярская районная больница»;

	Романюк Наталья Петровна
	· депутат Совета депутатов сельского поселения Лыхма.

_______________